Протокол № 56/19 заседания Контрольного комитета
Ассоциации «Саморегулнруемой организации «СредВолгСтрой»

г. Самара 20 ноября 2019 г.
Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 20 ноября 2019 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д. 55, офис 1023
Время открытия заседания: 8:00:00
Время закрытия заседания: 8:30:00
Дата составления протокола: 20 ноября 2019 г.
Члены контрольного комитета:

1. Вильмас Ольга Юрьевна-председатель контрольного комитета
2. Дедов Юрий Николаевич - член контрольного комитета
3. Матяев Сергей Александрович -  член контрольного комитета
4. Рываева Мария Семеновна-член контрольного комитета
5. Снапелев Валерий Анатольевич-член контрольного комитета

Слушали: председателя Контрольного комитета Ассоциации «СРО «СВС» Вильмас Ольгу Юрьевну,
которая сообщила присутствующим, что из 5 членов Контрольного комитете Ассоциации «СРО
«СВС» для участия в заседании зарегистрировалось 5 (кворум имеется), объявила заседание
открытым, предложила обязанности секретаря возложить на себя. Открытым голосованием комитет
единогласно принял решение: возложить обязанности секретаря на председателя Контрольного
комитета.

Председатель контрольного комитета Вильмас Ольга Юрьевна предложила угвердить
Повестку дня заседания. Открытым голосованием участники заседания единогласно приняли
решение утвердить следующую Повестку дня заседания:
Вопрос №1 повестки дня: О приеме в члены Ассоциации «СРО «СВС» и о предоставление права на
выполнение работ по договору строительного подряда.
Слушали: Председателя Контрольного комитета Ассоциации «СРО «СВС» Вильмас Ольгу Юрьевну,
которая сообщила о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации «СРО «СВС» и о
предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда.

По результатам проверки Контрольным комитетом заявлений о приеме в члены Ассоциации
«СРО «СВС» и о предоставлении права на выполнение работ по договору строительного подряда.
Контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС»:
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС»:
ООО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АСЭК» ИНН 6324101539

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного
подряда следующим организациям:
ООО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АСЭК» ИНН 6324101539
(1 уровень ответственности)
Формулировка решения по в о п р о с у  №1 повестки: Контрольный комитет рекомендует Совету
Ассоциации «СРО «СВС»:
Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС»:
ООО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АСЭК» ИНН 6324101539

Установить действующий статус права на выполнение работ по договору строительного
подряда следующим организациям:
ООО «ПРОИЗВОДСТВЕННО-СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ АСЭК» ИНН 6324101539
(1 уровень ответственности)
Итоги голосования по вопросу №1 новесткн дня: «За» - 5 голоса; «Против» — 0 голосов;
«Воздержался» -  0 голосов; Решение принято единогласно.

Решение по всем вопросам повестки дня заседания Контрольного комитета Ассоциации «СРО
«СВС» приняты, вопросов не поступало. Председатель Контрольного комитета объявила о закрытии
заседания.

Председатель Контрольного комитета
Ассоциации «СРО «СВС» /!  О.Ю. Вильмас

U l+ JU jue.----

1